ISTITUTO

COMPRENSIVO

FUTURA RUITALADI DOMARNI

ASSISI 3 n Ziarllaﬂi:ztnoe europea (5:' F;ﬁ'ﬁ";"“'ﬁ/hﬁ"‘z’“« l'. !Eahadomanl
@ istitutocomprensivoassisi3.eduit @ icassisi3 @ pgic833006@istruzione.it NextGenerationEU Sppep ¢ del Merilo o RS e
Protocollo come da segnatura Data come da segnatura
Amministrazione trasparente
Atti
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 5
ACQUISTO MATERIALE MUSICALE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio
2015, n. 107" - D.I. n. 129 del 28.08.2018;
VISTO il Regolamento di Istituto per acquisizione di beni e servizi;
VISTO il “"Codice dei contratti pubblici” - Decreto Legislativo 50/2016 e il Decreto legislativo
56/2017 e ss.mm.ii;
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023 approvato con delibera n. 84
del Consiglio di Istituto in data 19/01/2023;
CONSIDERATO Iindagine di mercato effettuata dai docenti del corso musicale della Scuola
Secondaria I grado Petrignano;
CONSIDERATO che non ci sono convenzioni Consip attive il materiale di cui necessita la scuola;
VISTO il preventivo presentato dalla ditta Thomann Prot. 2023 del 27/09/2023 che risulta

essere conveniente e vantaggioso per la scuola;

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto alla ditta Thomann per un totale di € 876.80 del seguente materiale:

Ukulele

2 | Harley Benton Ukulele UK-11DW Brown
numero articolo 320760

2 | Harley Benton UK-12 Black
numero articolo 257768

2 | Harley Benton UK-12 Soprano Ukulele Blue
numero articolo 257765

2 | Harley Benton UK-12 Red
numero articolo 257764

2 | Harley Benton UK-12 White
numero articolo 257767

2 | Harley Benton UK-12 Green
numero articolo 257766

2 | Harley Benton UK-12 Yellow
numero articolo 257769

2 | Harley Benton UK-12 Magenta Pink
numero articolo 257770

Via Croce, 38 — Petrignano — 06081 Assisi (PG) — Tel: 0758038063 — e-mail: pgic833006@istruzione.it — posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it

Firmato digitaimente da SPIGARELLI SANDRA

I - ODJINN - €20¢/60/.¢ - S000000 - VNINY313d - 2LG093.LV - 900€E€8I19d


mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

Custodie chitarra classica

Thomann Classic-Guitar Gigbag BK
numero articolo 121546

Corde chitarra classica

Savarez 540R Alliance
numero articolo 201975

Poggiapiede per chitarra

Millenium Foot Rest
numero articolo 130439

Arco per violino 4/4

Alfred Stingl by H6fner AS26K-V4/4 Violin Bow
numero di articolo 227407

Corda Mi violino

Optima Goldbrokat e" 0.26 medium LP
numero di articolo 465299

Pece Gewa Rosin Karwendel
numero di articolo 103221

Leggii Fun Generation Orchestra Stand
numero di articolo 476438

Flauto Thomann FL-200 Flute

numero di articolo 152566

Tongue Drum

Thomann Tongue Drum 6” Lotus B
numero articolo 545035

Carrello da trasporto

Millenium Go-Kart Truck XL
Numero di articolo 370980

a) didelegare, ai sensi dell’art.16 comma 1 del decreto n.129/2018, il sostituto del Direttore SGA Sig.ra

Mascia Renzini a verificare |'attestazione di regolarita della fornitura;

b) di dare mandato al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi di predisporre, ai sensi della
normativa vigente gli atti necessari alla liquidazione della spesa che verra imputata in P.1.2

“Contributo scolastico genitori”.

Codice CIG: Z773C9953A

Codice Univoco Ufficio: UFW38A

Dirigente Scolastico
Dott.ssa Sandra Spigarelli

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

Via Croce, 38 — Petrignano — 06081 Assisi (PG) — Tel: 0758038063 — e-mail: pgic833006@istruzione.it — posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it

Firmato digitaimente da SPIGARELLI SANDRA



mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2023-09-27T12:43:03+0200
	SANDRA SPIGARELLI




